
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Al personale Docente e ATA interessato alle supplenze a T.D. 
All’USR-Puglia direzione-puglia@istruzione.it 
All’USP-Bari usp.ba@istruzione.it 
Alle Istituzioni Scolastiche Provincia di Bari scuole.ba@istruzione.it 
All’Albo del sito web di istituto 
Al Direttore S.G.A. 

 

OGGETTO: Decreto Regolamento di messa a disposizione (MAD) a.s. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR n. 275/1999 che dispone in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 06/05/2022 che ha ridisciplinato l’intera materia relativa al 
conferimento delle supplenze 

 
CONSIDERATA la possibilità di procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto, alla stipula 

di contratti a tempo determinato con il personale Docente e ATA; 
 

VALUTATA la necessità di dover regolamentare la procedura delle MAD per l’a.s. 2022/2023 in ossequio 
alla tempistica della normativa MI in materia di reclutamento del personale; 

 
DECRETA 

 

Le Domande di Messa a Disposizione (MAD), per eventuale supplenza a Tempo Determinato (TD) 
nelle aree del personale Docente e ATA per l’a.s. 2022/2023, sono ammesse “entro il termine perentorio 
di trenta giorni dalla data di pubblicazione “ del presente Decreto all’Albo Istituzionale del sito web di 
questa scuola. Le istanze dovranno essere inviate esclusivamente al seguente indirizzo mail: 
bais068006@istruzione.it 
Le istanze, pervenute al di fuori del citato periodo di 30 giorni, non saranno prese in considerazione; 
come pure saranno eliminate le istanze inviate dal personale docente e ATA che risulta già inserito nelle 
GPS di 1^, 2^ 3^ fascia. Le MAD saranno accolte e prese in considerazione entro e non oltre il 31 Agosto 
2022. 
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula del contratto. Si dispone 
la pubblicazione  all’albo on-line e sul sito di questo istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Clara PARISI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma2 del D.Lgs 39/93 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:scuole.ba@istruzione.it
mailto:bais068006@istruzione.it



